ПРОТОКОЛ №1
Заседание совета по содействию развитию
конкуренции в Беловском муниципальном районе

25.02.2019г.

Председательствующий:

Рубцова
Анастасия Сергеевна      - заместитель главы района по экономике.

Присутствовали:

Клинцев
Александр Сергеевич       - заместитель главы района по сельскому
                            хозяйству и природопользованию;
Гладков
Сергей Васильевич         - заместитель главы района по ЖКХ и
                            строительству;

Конев                     - заместитель главы района, председатель МКУ «КУМИ
Александр Леонидович        Беловского муниципального района;

Бирюкова
Лариса Владимировна       - начальник управления социальной
                            защиты населения администрации Беловского
                            муниципального района;

Жданова                   - начальник муниципального казенного учреждения
Юлия Анатольевна           «Управление образования Беловского муниципального
                            района»;
Курбатов
Артем Викторович          - начальник муниципального казенного учреждения
                            «Управление жизнеобеспечения населенных
                            пунктов Беловского муниципального района»;
Масленкина
Елена Вильгельмовна       - начальник муниципального казенного учреждения
                           «Управление культуры и национальной политики
                           Беловского муниципального района»;
Белкина
Татьяна Владимировна      - начальник отдела потребительского рынка и услуг
                            администрации Беловского муниципального района;
Чештанова
Елена Егоровна            - начальник отдела содействия предпринимательству
                            администрации Беловского муниципального района;
Логина
Елена Юрьевна             - начальник отдела экономического анализа
                            и прогнозирования развития территории
                            администрации Беловского муниципального района;
Ерофеева
Ольга Викторовна          - начальник отдела по внутреннему финансовому
                            контролю и контролю в сфере закупок
                            администрации Беловского муниципального района;
Кетов
Андрей Евгеньевич         - начальник отдела информационных технологий
                            администрации Беловского муниципального района

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Беловского муниципального района за 2018 год.
2. Рассмотрение проекта плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции, включая информацию о разработке и выполнения мероприятий на 2019 год.

СЛУШАЛИ:
1. Рубцова А.С.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг Беловского муниципального района за 2018 год.
2. Отделу  экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Беловского муниципального района обеспечить размещение доклада на официальном сайте администрации Беловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Согласовать проект плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Беловском муниципальном районе на 2019 год.

Заместитель главы района
по экономике                                 А.С. Рубцова

Протокол вела: Лазарева Р.Б.